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אי הרשעה ללקוח שאיים לפרסם תמונות וסרטונים מיניים של אישה
שהכיר

כנגד לקוח המשרד הוגש כתב אישום אשר ייחס לו איומים באמצעות הפייסבוק בהפצת תמונות וסרטונים
אינטימיים ומיניים של אישה אחרת שהכיר. לאור העובדה שרישום פלילי לחובתו של הלקוח היה מכתים
את שמו כעבריין וגודע את מטה לחמו, משרדנו הגיע להסדר עם מדור תביעות נתניה לפיו כתב האישום

יתוקן וימותן כך שההליך המשפטי נגדו יסתיים ללא הרשעה, תרומה בסך 800 ש"ח לעמותה לנוער
במצבי סיכון והתחייבות להימנע מביצוע עבירה בעתיד בלבד. בית משפט השלום בנתניה החליט לאמץ

את הסדר הטיעון ולהימנע מהרשעתו של הלקוח בדין.

אי הרשעה ללקוח שאיים לפרסם תמונות וסרטונים מיניים של אישה שהכיר

למשרדנו הגיע לקוח אשר הוגש נגדו כתב אישום על כך שאיים בפייסבוק על אישה שהכיר בפרסום תמונות וסרטונים מיניים ששלחה
לו בעבר.

לאחר קבלת חומר החקירה, משרדנו החל לדלות את כלל האינפורמציה שיכלה לסייע בבניית קו ההגנה הדרוש שהביא בסופו של
דבר להסכם טיעון מקל ביותר עם הנאשם.

כידוע, ככלל, אדם שהועמד לדין פלילי ונמצא אשם בעבירות שיוחסו לו – יורשע בדין. יחד עם זאת, לכל כלל ישנו חריג לכלל ומתן אי
הרשעה בסיומו של הליך משפטי מהווה בהחלט חריג לכך. במצבים מיוחדים בלבד, בית המשפט רשאי לקבוע כי למרות שאדם ביצע
את המיוחס לו בכתב האישום אין להרשיעו רק לשם מילוי חלל ההרתעה אלא להביא לשיקומו באמצעות החזרתו למסלול החיים

התקין. 

יעתרו והצדדים  יודה,  הנאשם  כי  וסוכם  ומותן  תוקן  הלקוח  נגד  שהוגש  האישום  כתב  נתניה,  תביעות  מדור  עם  ומתן  משא  לאחר 
במשותף סיום התיק ללא הרשעה, תרומה לעמותת “עלם” (נוער בסיכון) על סך 800 ש”ח וחתימה על התחייבות להימנע מביצוע

עבירה בעתיד בלבד.

כב’ השופטת איטה נחמן בבית משפט השלום בנתניה אישרה את ההסדר לאחר ששקלה את כל הנסיבות הצריכות לעניין אל מול
האינטרס הציבורי.

יוותר לחובתו כל רישום פלילי שיש בו כדי יוער, כי הלקוח מועסק בגוף ביטחוני ומכאן נולד הצורך האמיתי בסגירת התיק כך שלא 
לגדוע את מטה לחמו ולפגוע בדימויו העצמי.

צפייה בהחלטת אי ההרשעה בת”פ 2288-01-15

https://www.dok.co.il/%d7%90%d7%99-%d7%94%d7%a8%d7%a9%d7%a2%d7%94
https://www.dok.co.il/%d7%90%d7%99-%d7%94%d7%a8%d7%a9%d7%a2%d7%94
https://www.dok.co.il/files/doc/2288_01_15_865296563.pdf
https://www.dok.co.il

